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زاری از فروش تلفنی را در ان 3 دلل بیابید

زاری از فروش تلفنی مشکل است که بیشتر شرکتها با آن دست
بـه گریبـان هسـتند. چـرا گفتیـم بیشتـر شرکتهـا؟ بـه اـن دلـل کـه
معمـولاً بـه علـت ـزاری از فـروش تلفنـی بیشتـر از اینکـه کارمنـدان
بخش فروش متضرر بشوند، شرکتهایشان هستند که باید هزینه

بیشتری رداخت نمایند.

اما ان هزینهها شامل چه مواردی م شود؟

هزینه استخدام نروی انسانی

هزینه آموزش نروی انسانی

هزینه جایگزن کردن نروی انسانی
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ان هزینهها م تواند هر کسب و کاری را در خطر ورشکستگ قرار
دهد. مشکل از آنجای شروع مشود که افراد به دلل زاری از
فروش تلفنی، تمایل ندارند که مکاتبات خود را به صورت تلفنی
انجـام دهنـد. آنهـا بـه مـرور از زـر کـار فـرار مکننـد و یـک روز اعلام
مکنند که دیگر تمایل به ادامه همکاری ندارند. ان افراد از شرایط
محل کار شکایتی ندارند اما زاری از فروش تلفنی کار خودش را

تمام کرده است.

اگـر شمـا هـم اـن مشکـل را لمـس کردهایـد و یـا خودتـان را در
معـرض آن احسـاس مکنیـد هتـر اسـت اـن نکـات را از دسـت

ندهید.

همانطور که گفته شد جذب و آموزش نروی انسانی بسیار سخت
انجام مشود؛ سختتر از آن چزی که رای کسب و کار خود پیش
بینی کردهاید. به عنوان یک واحد مناع انسانی یا مدریت مجموعه

هتر است نگران ان موضوع باشید و آن را جدی بگرید.

اشتباهاتی که مدران مرتکب مشوند

اکثر شرکتهای که درگر موضوع مناع انسانی هستند و نمتوانند
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تیـم فـروش تلفنـی خـود را آنطـور کـه بایـد تکمـل و آمـاده کننـد،
رنامههای آموزشی و حمایتی مشخص رای کارمندان خود در نظر
نگرفتهاند. آموزش در حن اشتغال بسیار اهمیت دارد. ان آموزش
باعث مشود به مرور و با افزایش دانش کارمند فروش در زمینه

کاری مرتبط، انگزه وی نز افزایش پیدا کند.

کارمندی که از طرف مدریت یا واحد مناع انسانی نسبت به آموزش
وی رنامهای در نظر گرفته نشده باشد، به مرور افت خواهد کرد و با
تـوجه بـه اینکـه توانـای پیـدا کـردن مشکلات و راهحلهـای آنهـا را
نخواهد داشت، نه تنها از کار خود خسته خواهد شد، بلکه دچار

زاری از فروش تلفنی نز خواهد شد.
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به عنوان یک مدر در مجموعه خود باید با رنامه مشخص رای
آموزش نروی انسانی بخصوص نروی فروش تلفنی، شرایط آموزش
و پیشرفت کاری را رای آنها ایجاد نمایید. انتخاب اهداف مناسب
کاری باعث رشد کارمندان بخش فروش تلفنی مشود و آموزش
اینکه بتواند رشد خود را اندازه گری و هدف گری مناسی انجام

دهد ضروری است.

در مقال اگر اهداف رای اشخاص نامفهوم و دست نیافتنی باشد،
خیلـ زودتـر از روال معمـول، کارمنـد دچـار ـزار در فـروش تلفنـی
خواهد شد که در ان مورد حق با او خواهد ود. استرس زیاد و
رنامههای غر هدفمند و فشار کاری مضاعف مواردی هستند که
معمـولاً کارمنـدان در شرایـط بـدون آمـوزش و حمـایت بـا آن مـواجه

خواهند شد.

 نکته دیگری که در ذل اشتباه مدران باید مطرح شود، مشکل
ورسانتهای غر اصول و اشتباه است.

اینکـه کارمنـدان شمـا بـا وجـود تلاش و کـوشش در حـد تـوان خـود
نتواننـد بـه درآمـد لازم رسـند و از لحـاظ درآمـد خـود را تـامن کننـد،
خیل زود دچار دلزدگ و خستگ نسبت به کار خواهند شد. زاری
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از فروش تلفنی آرام آرام فرد را در ر مگرد و بعد از مدتی با یک
شغل کم ارزش و ی هدف رورو خواهد شد که انگزههای وی را

رای ادامه کار از او خواهد گرفت.

بـا تعریـف سیسـتم ورسـانت بصـورت پلکـانی شمـا اـن امکـان را
خواهید داشت که هر چه بیشتر کارمند خود را تشوق به ادامه و
رسیدن به اهداف مال نمایید. البته ان موضوع در کنار رنامههای
مدریت رای آموزش در نظر گرفته مشود. اما همه چز به مدریت
مرتبط نیست. موارد دیگری هم هستند که متواند شما را از تماس

تلفنی دلسرد کند.

اشتباهاتی که به کارمند بخش فروش مروط مشود

دو موردی که تا به اینجا مطرح شده به مدریت و مناع انسانی
مروط است. اما به غر از ان دو مورد دیگری هستند که در امتداد
دو خطـای قبلـ متوانـد رونـد ـزاری از فـروش تلفنـی را افزایـش

دهند.

یک کارمند بخش فروش که حالا ی انگزه و خسته از کار تکراری
شده و درآمد و ورسانتی که به او وعده داده شده انگزهای رای
ادامه کار به او نمدهد، درگر تله جدیدی مشود که متوانید
ان مثلث را تکمل کند و شخص را نسبت به کار خود ی انگزه

کرده و از کار جدا کند.

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D9%85%D9%86%D8%A7%D8%A8%D8%B9_%D8%A7%D9%86%D8%B3%D8%A7%D9%86%DB%8C
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خانواده و دوستان در رون از محل کار و حتی همکاران که نقش
دوست را در محل کار ایفا مکنند، متوانند حلقه سوم ان مثلث
باشند. آنها که ناامیدی را در شخص مبینند و از ناراحتی او از کار و
ی انگزگ او رنج مرند، ناخودآگاه شروع به راهنمای دادن به فرد

رای جداشدن از کار و گشتن دنبال کار هتر مشوند.

در واقع کارمندی که بعد از ساعت کاری باید با اعتماد به نفس به
استراحت و دید و بازدید با دوستان و جذب انگزه جدید رای روز
کاری تازه باشد، با اعلام شرایط کاری ناامید کننده باعث مشود که
سارن وی را نا امیدتر از قل کنند و بیشتر راهها رای جدا شدن وی

از محل کار را هموار کنند.

اگر خودتان را بجای شخص قرار دهید که از فروش تلفنی زار شده
و دیگر تمایل به ادامه کار در ان حوزه ندارد، بگذارید، متوجه ان
موضوع خواهید شد که رگرداندن او به مز کار ممکن است خیل ر
هزینه باشد. دیگر ان شخص ر شده از انواع احساس منف در

مورد کار فروش تلفنی.
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راه حل چیست؟

هتر است قل از اینکه ان اتفاقات رای کارمندان بخش فروش رخ
دهد به فکر بیفتید و با یک رنامهرزی دقق آموزشی در طول سال

واحد فروش تلفنی خود را رای بقا بیمه کنید.

البته از ان نکته نباید بگذریم که زاری از فروش تلفنی متواند
ارتباط مسقیم با سطح درآمد فروشنده تلفنی داشته باشد. هترن
راهکار در ان زمینه نز ایجاد ورسانتهای هدفمند و پلکانی توسط
مـدریت فـروش در بخـش فـروش تلفنـی اسـت کـه بـا بازیسـازی
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موضوع فروش تلفنی، کارمندان را تشوق به تلاش بیشتر و تعریف
اهداف مشخص رای دستیای خواهد کرد.

مـا در مجمـوعه راه مـدران تمـام تلاش خـود را مکنیـم تـا بخـش
فروش تلفنی شما جان دوباره بگرد و بتوانید با راهکارهای آموزشی
ارائه شده در وبسایت راه مدران ر ان مشکلات غلبه کنید و با
ایجاد یک رنامه آموزشی منظم نمودارهای رشد شرکت خود را در

بخش فروش و بازارایای تلفنی رسم کنید.

شمـا متوانیـد گشتـی در بخـش محصـولات راه مـدران زنیـد و هـر
محصول را که مناسب رای آموزش بخش فروش تلفنی خود یافتید

رای آنها خریداری کنید و رای آموزش به ایشان قدیم کنید.

هترن راهکار رای آموزش از طرق بستههای آموزشی راه مدران،
رگـزاری جلسـاتی دوره ای ـن کارمنـدان بخـش فـروش و مشاهـده
ویدو و مطالعه مطالب ارائه شده بصورت دسته جمع و کارگاهی
اسـت تـا سـوالات مطـرح شـده از همکـاران بخـش فـروش در اـن
جلسـات مطـرح شـود و بتوانیـد بـا شنـاخت و درک نیازهـای بخـش
فروش تلفنی نسبت به رنامه رزی رای قدمهای بعدی با دید هتری

عمل کنید.

شمـا متوانیـد ـرای دریـافت راهنمـای بیشتـر و مشـاوره بـا مـا در
تماس باشید. رای ان منظور متوانید از طرق صفحه تماس با ما

https://rahemodiran.com/contactus/
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و شمارههای درج شده در آن با ما تماس بگرید.

https://www.aparat.com/v/FcAUL
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